TRUCKS - WEERT
Psrse 4 3101 406 BIIO1* Fas BA1

Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR

Algemene kenmerken

Merk Ginaf
Subcategorie Kipper
Kentekenplaat BL-SN-83
Bouwjaar 2002

Datum eerste registratie 05-02-2002
Conditie Gebruikt
Brandstof Diesel
Emissieklasse Euro 3

Referentie Gl1980186

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

21.270kg
28.730kg
50.000kg
975cm

255cm
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Ginaf X 5450 S - 10x8 MANUAL GEAR

Technische specificaties

Aantal assen 5
Asconfiguratie 10x8
Accessoires

e 10x8

e Zonneklep

e Airconditioning

e Centrale deurvergrendeling
o Elektrisch bedienbare ramen
e Mistlampen

e Hydraulische kleppen

e Zwaailampen

e Cabine overdruksysteem
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